Siguum 1- manus benedicti filio quondam orsoni

testes

Signum i- manus Loboni filio quondam orsoue

de Saregias m testes.

Signum i- manus kaginnaldi filio quondam Arioaldi

de rrevesine habitatur testes

Signum 1- manus Lamessioni filio quondam Lo

bone de Angilo testes

Signum 1- manus Sigeprandi filio quondam ncus

dedi de tvatingo testes

1- ligo Lazaro in hunc judicatu rogatus a Pran

donc me testes subscripsi.

cn Saregiasyora ttarcggim distr. di Abbiatcgrasso pavcse - rm

ceciney forse e ltodicrna rrcinozziua sulla sponda occidentale det

Lariog alngihgll/atingo sono luoghi ignoti.
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1- bigo qui supra Manno nodario scriptor hujus a per futura tempora plenius conservetun manu Pw

dispositione seo ordinatione vel absulutione. post

roborada complevi et dedit

xcL

Ann. sile 1 augusti.

Ludovicus 1. Augustus suo diplomatc confirmat

commutationem factam inter Petrum abbatem

nonantulanum et liodulphum rectorem mona

sterii brixiensis s. Salvatoria

totum-rom Antiq. ltat.. 11 tl . p. iot

lix autographo in Arch. Mon lvanantutani

canon

ln nomine nomini hei et Salvatoris nostri lhesu

christi liludovicus divina ordinante providentia

imperator augustus Si enim ea quae fideles nostri

regni pro eorum oportunitatibus inter se commu

taverint vel concambiaverint. nostris confirmamus

edictis. imperialem exercemus consuetudinems et hoc

postmodum jure firmissimo mansurum esse credimus.

igitur notum sit omnium fidelium nostrorum sol

lertiae. praesentium scilicet et futurorum. qualiter

vir venerabilis Petrus abbas ex monasterio nonan

tulano. quod est constructum in honore beatorum

apostolorum et sancti Silvestri confessoris. ad no

stram accedens clementiam innotuit serenitati no

strae. eo quod aliquas res cum llrodulfo rectore

monasterii. quod est constructum intra muros civi

tatis brixiae in honore nomini Salvatoris nostri lesu

christiy quod vulgo appellatur monasterium novum.

concambiasset. nedit itaque vir venerabilis Petms

memoratus abbas de parte monasterii sui predicto

blrodulfo ad partem prefati monasterii villas nuncu

pantes castellioneg calcinato. Silviniano. Monticulo.

sicut eidem llrodulfo pro oportunitatc monasterii

recipere placuit. lit contra in compensatione hujus

meriti dedit iam dictus flrodulfus praescripto vene

rabili Petro abbati ad partem monasterii sui pro

oportunitate servorum llei in eodem coenobio com

morantium villam nuncupantem lieduddums quae

dicitur supernomen curticellm in pago Persicetap cum